中渔协蟹〔2014〕05号
关于召开全国湖泊河蟹产业建设经验交流会的通知
各有关湖泊渔业管理部门、协会：

湖泊是优质河蟹的重要生产基地。多年来，各地在湖泊河蟹养殖模式、经营体制、生态保护、功能拓展和产业建设等方面积累了许多成功的经验，为了学习先进，交流经验，促进共同发展，根据分会工作计划，决定于今年五月上旬召开全国大中型湖泊河蟹产业建设经验交流会，现将有关事项通知如下：

一、地点：湖南省长沙市隆华国际酒店（长沙市芙蓉区红旗路199号），酒店联系人、电话： 周炫 18075108521
 二、时间：2014年5月7日报到；5月8日参观大通湖天泓渔业股份有限公司；5月9日上午会议交流。
三、会议材料：参会湖泊需提交电子版以河蟹为主题的产业发展经验材料于4月20日前发至分会秘书处：QQ986557189邮箱以便分会及时统一编印。

四、会议费用：本次会议的住宿费与会代表自理。

五、其它：请与会代表详细填写回执表，并于4月20日前传真至河蟹分会秘书处：0512—66035015（传真），或发至QQ986557189邮箱。
 注：此通知在“中国河蟹网”上可下载。
附会议回执表
中国渔业协会河蟹分会

二○一四年四月四日
附件：

  全国湖泊河蟹产业建设经验交流会回执表

	单 位、职 务
	姓 名
	性 别
	联系电话
	参会人数

航班号:
到港及时间:

列车次:
到站及时间:
自带车辆:
回执请寄:    江苏省苏州市吴中区越溪苏街123号
邮政编码:    215104
电子邮箱：   QQ：986557189
联系电话（传真）： 0512—66035015

分会联系人 ：季育茜电话0512-66035015手机13024514997

天泓渔业联系人 ：陈佳电话0737-5668988手机15873735182

PAGE
2